РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ КАЗСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

От 01 марта 2013 года № 113
принято Советом народных депутатов
Казского городского поселения

Об утверждении графика приема населения депутатами Совета народных депутатов Казского городского поселения в 2013 году

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом муниципального образования «Казское городское поселения», Совет народных депутатов Казского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить график приема населения депутатами Совета народных депутатов Казского городского поселения на 2013 год (согласно приложению № 1).
2. Решение подлежит официальному обнародованию на информационном стенде администрации Казского городского поселения
3. Решение вступает в силу с момента официального обнародования.

Председатель Совета народных депутатов
Казского городского поселения					С.И. Митряйкин

Глава Казского городского поселения				Н.К. Крыжановская
Приложение № 1
к решению Совета народных депутатов
Казского городского поселения
№ 113 от 01.03.2013г.

График приема населения депутатами Совета народных депутатов Казского городского поселения на 2013 год

	Ф.И.О депутата
	№
округа
	место приема
(адрес, телефон)
	Дни и часы приема

	Митряйкин Сергей Иванович
	№1
ул. Победы, 6,8,10,12,
ул. Телефонная
	Администрация Казского городского поселения, ул.Победы, 6, тел.7-43-80
	последняя пятница каждого месяца
1600-1700ч.

	Пастухова Ольга Валерьевна
	№1
ул. Ленина, 15,16
ул. Раздольная, ул.Строительная
	Администрация Казского городского поселения, ул.Победы, 6, тел.7-43-80
	последний четверг каждого месяца
1600-1700ч.

	Зырянова Наталья Анатольевна
	№1
ул. Ленина, 18,20,22,23

	Администрация Казского городского поселения, ул.Победы, 6, тел.7-43-80
	третий четверг каждого месяца
1600-1700ч.

	Жигун Алексей Сергеевич
	№1
ул. Победы, 1,2,2а,3,5,7,
ул. Школьная
	Администрация Казского городского поселения, ул.Победы, 6, тел.7-43-80
	последний вторник каждого месяца
1600-1700ч.

	Степанов Сергей Анатольевич
	№1
ул. Победы, 4
ул.Нагорная, ул.Зеленая
	Администрация Казского городского поселения, ул.Победы, 6, тел.7-43-80
	последний понедельник каждого месяца
1600-1700ч.

	Дранков Андрей Николаевич
	№2
ул.Фурмонова,
ул. Чапаева, ул.Мира, ул.Садовая,
ул.Кирова, ул.Токарева, ст.Тенеш
	Администрация Казского городского поселения, ул.Победы, 6, тел.7-43-80
	третья пятница каждого месяца
1600-1700ч.

	Малиновская Наталья Николаевна
	№2
ул. Ленина, 10,14
ул.Советская, ул.Темирская, ул.Пионерская
	Администрация Казского городского поселения, ул.Победы, 6, тел.7-43-80
	Последний четверг каждого месяца
1600-1700ч.

	Попова Татьяна Николаевна
	№ 2
Ул.Ленина, 2,4,6,8, ул.Октябрьская, ул.З.Космодемьянской, ул.Набережная
	Администрация Казского городского поселения, ул.Победы, 6, тел.7-43-80
	Третий вторник каждого месяца
1600-1700ч.

	Котегов Андрей Полиекиович
	№2
ул. Ленина,12,
ул.Алтайская, ул.Железнодорожная, ул.Горького, ул.Титова, ул.Лизы Чайкиной
	Администрация Казского городского поселения, ул.Победы, 6, тел.7-43-80
	Третья пятница каждого месяца
1600-1700ч.

	Кудряшов Алексей Александрович
	№2
ул. Тельбесская, ул.Театральная, ул.Горноспасательная, ул.Рудная, ул.Шалбанская, ул.Шахтерская, ул.Южная
	Администрация Казского городского поселения, ул.Победы, 6, тел.7-43-80
	Третий понедельник каждого месяца
1600-1700ч.

[bookmark: _GoBack]